
 
 

ZARZĄDZENIE NR 41 
KOMENDANTA GŁÓWNEGO STRAŻY GRANICZNEJ 

z dnia 29 lipca 2022 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia zmieniającego zarządzenia w sprawie nadania regulaminów 
organizacyjnych komendom oddziałów Straży Granicznej 

Na podstawie art. 6 ust. 2 pkt 3 w związku z art. 3a pkt 3 ustawy z dnia 12 października 1990 r. o Straży 
Granicznej (Dz. U. z 2022 r. poz. 1061 i 1115) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 39 Komendanta Głównego Straży Granicznej z dnia 15 lipca 2022 r. zmieniającym 
zarządzenia w sprawie nadania regulaminów organizacyjnych komendom oddziałów Straży Granicznej (Dz. 
Urz. KGSG poz. 35) po § 9 dotychczasowy § 2 oznacza się jako § 10. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

   

Komendant Główny Straży Granicznej 
 
 

gen. dyw. SG Tomasz Praga 

DZIENNIK URZĘDOWY
KOMENDY GŁÓWNEJ STRAŻY GRANICZNEJ

Warszawa, dnia 29 lipca 2022 r.

Poz. 36


